上海市工程建设质量管理协会

沪工质协（2008）第28号

关于表彰2008年度上海市工程建设“质量管理

优秀推进者、质量管理优秀经理人、质量能手”的通知

各会员单位：

根据沪工质协（2008）第17号文《关于推荐和表彰2008年上海市工程建设“质量管理优秀推进者、质量管理优秀经理人、质量能手”的通知》精神，在相关局、协会、集团（总公司）、外省市驻沪办建管处推荐的基础上，经上海市工程建设质量管理协会审定，授予上海建工(集团)总公司曹建忠等34位同志 “2008年度上海市工程建设质量管理优秀推进者”称号；授予上海城建（集团）公司区敏贤等66位同志 “2008年度上海市工程建设质量管理优秀经理人”称号；授予上海市住安建设发展股份有限公司费春和等71位同志 “2008年度上海市工程建设质量能手”称号。现予以通报表彰。

我协会将通过报刊、网上发布、会议表彰、证书奖牌等形式，对获此荣誉的个人进行宣传表彰。

希望获此荣誉的同志不断总结经验，开拓创新，与时俱进，坚持科技创新，走质量效益型发展道路，进一步提高工程和服务质量，多建精品工程，为促进城市建设和发展作出更大的贡献。

附件：

1、 2008年度上海市工程建设质量管理优秀推进者名单

2、 2008年度上海市工程建设质量管理优秀经理人名单

3、 2008年度上海市工程建设质量能手名单

（本文件及附件可在我协会网站查询下载，网址：www.gczlsh.com
）

上海市工程建设质量管理协会

二OO八年十二月二十二日

主题词：表彰  质量管理优秀推荐者  经理人  能手  通知

抄报：上海市城乡建设和交通委员会政策法规处、上海市建筑业管理
办公室，本会会长

抄送：上海市建设工程安全质量监督总站、各区（县）建设工程安全
质量监督站，上海市风景园林学会、上海市园林绿化行业协会、

上海建工（集团）总公司、上海城建（集团）公司，浙江、江
苏、广东、四川、中建、中铁等驻沪办建管处，各获奖企业

上海市工程建设质量管理协会办公室     2008年12月22日印发

附件1

2008年度上海市工程建设质量管理优秀推进者名单

(排名不分先后)

	姓名
	单  位

	曹建忠
	上海建工(集团)总公司

	夏兴洲
	上海城建（集团）公司

	傅　元
	上海城建（集团）公司

	钱立新
	浙江省人民政府驻沪办建管处

	王　怀
	江苏省人民政府驻沪办建管处

	闫松川
	中国建筑总公司沪办建管处

	周如雯
	上海市风景园林学会

	许卫星
	上海市园林绿化行业协会

	曹景超
	中国铁路工程建设总公司驻沪办建管处

	龚德鑫
	广东省人民政府驻沪办建管处

	李春华
	中交第三航务工程局有限公司

	顾兴菊
	上海浦东国际机场建设工程检测有限公司

	姜乃锋
	中船第九设计研究院工程有限公司

	庞道真
	四川华西集团有限公司

	袁韶山
	浙江中成建工集团有限公司

	任洪伟
	浙江中富建筑集团股份有限公司

	徐立胜
	中天建设集团有限公司

	刘国强
	上海市地下空间开发实业总公司

	姓名
	单  位

	顾　军
	上海煤气第一管线工程有限公司

	丁  正
	上海康隆企业发展有限公司

	陈培泰
	上海市隧道工程轨道交通设计研究院

	王敬凡
	上海煤气第二管线工程有限公司

	刘巽全
	上海建工（集团）总公司

	周之峰
	上海市第七建筑有限公司

	沈剑平
	上海市园林工程有限公司

	王建军
	中国建筑第八工程局有限公司

	杨永平
	上海浦东工程建设管理有限公司

	管　伟
	上海市市政公路工程质量安全监督站

	刘艳滨
	上海黄浦江越江设施投资建设发展有限公司

	季秋野
	江苏南通三建集团有限公司（沪）

	刘树华
	江苏省苏中建设集团股份有限公司

	蔡春卫
	龙信建设集团有限公司

	王宇光
	上海森信建设工程有限公司

	梁永兴
	中国中铁股份有限公司上海分公司

	夏乃木
	中冶天工上海十三冶建设有限公司

附件2

2008年度上海市工程建设质量管理优秀经理人名单

(排名不分先后)

	姓名
	单   位

	区敏贤
	上海城建（集团）公司

	侯　杰
	中国铁路工程建设总公司驻沪办建管处

	夏咸虎
	上海市园林绿化行业协会

	邱启丽
	江苏省人民政府驻沪办建管处

	万　迈
	上海市住安建设发展股份有限公司

	张正卫
	上海华辰建筑工程有限公司

	陈益波
	红阳建设集团有限公司

	周　强
	红阳建设集团有限公司

	李兆根
	上海森信建设工程有限公司

	邵四明
	上海舜元建设（集团）有限公司

	李道学
	中建三局装饰有限公司

	章小葵
	中国建筑第八工程局有限公司

	丁　翔
	上海浦东国际机场建设工程检测有限公司

	钱　俊
	中船第九设计研究院工程有限公司

	傅淼成
	四川华西集团有限公司

	程东波
	四川省第十五建筑有限公司（沪）

	龚　元
	中铁四局集团有限公司（沪）

	安智勇
	中铁电气化局集团第一工程有限公司

	杨健林
	歌山建设集团有限公司（沪）

	冯卫
	五洋建设集团股份有限公司

	张涛
	浙江天海建设集团有限公司

	姓名
	单   位

	徐国本
	浙江国泰建设集团有限公司

	朱炎成
	浙江舜杰建筑集团股份有限公司

	郑中意
	浙江舜杰建筑集团股份有限公司

	郭华烈
	浙江展诚建设集团股份有限公司

	李　标
	浙江舜江建设集团有限公司

	张孝华
	中天建设集团有限公司

	林盛旻
	龙元建设集团股份有限公司

	王　隽
	上海润玛建设工程有限公司

	曹荣芳
	上海市第一市政工程有限公司

	俞国平
	上海建设机场道路工程有限公司

	孙永敏
	上海煤气第二管线工程有限公司

	邹建松
	上海城建（集团）公司

	施嘉霖
	上海城建（集团）公司

	何维浩
	上海市人民防空工程公司

	吉凤岭
	上海市第二建筑有限公司

	朱有生
	上海市第五建筑有限公司

	蔡忠明
	上海市基础工程公司

	施年忠
	上海园林绿化建设有限公司

	盛胜华
	上海市园林工程有限公司

	江　洪
	上海市市政工程建设发展有限公司

	刘海峰
	上海浦东工程建设管理有限公司

	张　娟
	上海浦东工程建设管理有限公司

	方海奇
	上海市市政工程建设公司

	朱　骏
	上海市机械施工有限公司

	张其明
	宜兴市工业设备安装有限公司

	姓名
	单   位

	姜建功
	江苏省建设集团公司（沪）

	施　彬
	江苏南通二建集团有限公司（沪）

	徐培峰
	江苏南通二建集团有限公司（沪）

	宋辉
	江苏南通二建集团有限公司（沪）

	庞建生
	江苏南通二建集团有限公司（沪）

	袁惠平
	江苏南通二建集团有限公司（沪）

	陆鑫杰
	江苏南通三建集团有限公司（沪）

	黄红兵
	江苏南通三建集团有限公司（沪）

	陈海芝
	南通四建集团有限公司

	张建辉
	江苏省建工集团有限公司（沪）

	易杰伟
	通州建总集团有限公司（沪）

	张　伟
	江苏省苏中建设集团股份有限公司

	陶　华
	江苏省聚峰建设集团有限公司

	颜焦伟
	广东省第二建筑工程公司

	杨　文
	茂名市建筑集团有限公司

	符霞辉
	中国二十冶建设有限公司浦东分公司

	王振智
	中冶天工上海十三冶建设有限公司

	王　瑞
	中冶天工上海十三冶建设有限公司

	吴彦俊
	中冶天工上海十三冶建设有限公司

	刘海云
	中冶天工上海十三冶建设有限公司

附件3

2008年度上海市工程建设质量能手名单

(排名不分先后)

	姓名
	单　　　位

	费春和
	上海市住安建设发展股份有限公司

	马肇欢
	上海华辰建筑工程有限公司

	胡宇平
	上海华辰建筑工程有限公司

	陶进明
	上海森信建设工程有限公司

	张小陈
	上海森信建设工程有限公司

	包　鍵
	中建四局第六建筑工程有限公司

	杨雍雅
	中建三局装饰有限公司

	董德峰
	上海浦东国际机场建设工程检测有限公司

	俞菊峰
	上海浦东国际机场建设工程检测有限公司

	李小军
	中船第九设计研究院工程有限公司

	何　坚
	四川省第十五建筑有限公司（沪）

	邓远伟
	四川省第十五建筑有限公司（沪）

	陈兴亮
	四川华西集团有限公司

	高建平
	四川华西集团有限公司

	包洪兴
	中天建设集团有限公司

	顾　亮
	歌山建设集团有限公司（沪）

	汤社裕
	浙江省东海工程建设总承包公司

	陶关良
	浙江中成建工集团有限公司

	夏晓鋒
	浙江舜杰建筑集团股份有限公司

	李信龙
	浙江舜杰建筑集团股份有限公司

	钱国永
	浙江勤业建工集团有限公司

	王张泰
	浙江勤业建工集团有限公司

	朱露敏
	浙江宝业建设集团有限公司

	姓名
	单　　　位

	倪建忠
	中设建工集团有限公司

	杨　奇
	浙江展建设集团有限公司

	江旭敏
	龙元建设集团股份有限公司

	吴伟雄
	浙江环宇建设集团有限公司

	王立华
	上海市第一市政工程有限公司

	王卓炯
	上海市第二市政工程有限公司

	王仲平
	上海市第二市政工程有限公司

	刘　霞
	上海建设机场道路工程有限公司

	谢　斌
	上海煤气第一管线工程有限公司

	钱勇庄
	上海煤气第二管线工程有限公司

	王　威
	上海城建（集团）公司

	张海军
	上海城建（集团）公司

	吴瑞容
	上海市人民防空工程公司

	杨　蓉
	上海城建物资有限公司

	甘文杰
	上海城建养护管理有限公司

	陈福根
	上海燃气工程设计研究有限公司

	陈尧亮
	上海建工材料工程有限公司

	陈　龙
	上海市基础工程公司

	孙鸿钧
	上海市机械施工有限公司

	吴正东
	上海市第一建筑有限公司

	周立新
	上海市第二建筑有限公司

	杨群荣
	上海市第五建筑有限公司

	倪志海
	上海市安装工程有限公司

	李永康
	上海市园林工程有限公司

	鲍志来
	上海市园林工程有限公司

	茅　莉
	上海浦东工程建设管理有限公司

	姓名
	单　　　位

	赵震宇
	上海浦东工程建设管理有限公司

	聂　巍
	上海市市政工程建设发展有限公司

	洪　鑫
	江苏省建设集团公司（沪）

	黄建军
	南通四建集团有限公司

	王　均
	通州建总集团有限公司（沪）

	陈春平
	江苏省建工集团有限公司（沪）

	陈志忠
	宜兴市工业设备安装有限公司

	周华俊
	江苏省苏中建设集团股份有限公司

	王柏根
	江苏省苏中建设集团股份有限公司

	王守鹏
	江苏南通二建集团有限公司（沪）

	李健辉
	江苏南通二建集团有限公司（沪）

	崔启平
	江苏南通三建集团有限公司（沪）

	蔡马辉
	江苏南通三建集团有限公司（沪）

	张　明
	中铁一局集团有限公司（沪）

	刘　东
	中铁二局股份有限公司城通公司

	胡圣浩
	中铁大桥局股份有限公司上海分公司

	朱德军
	中铁四局集团有限公司（沪）

	孙兴利
	中冶天工上海十三冶建设有限公司

	王红霞
	中冶天工上海十三冶建设有限公司

	张凤英
	中冶天工上海十三冶建设有限公司

	李社姣
	中冶天工上海十三冶建设有限公司

	钟松水
	中冶天工上海十三冶建设有限公司

PAGE
2